

Bo I Silkeborg ApS

Borgergade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 20 38 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Bo Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo I Silkeborg ApS Borgergade 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 86805600 Hjemmeside: ww.boisilkeborg.dk E-mail: bmn@estate.dk
	CVR-nr.: 30 20 38 36 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Møller Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bo i Silkeborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive mæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.574 t.kr. mod 986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.574.460	985.825
1 Personaleomkostninger	-1.066.540	-791.608
Driftsresultat	507.920	194.217
Andre finansielle indtægter	171	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.253	-14.333
Resultat før skat	501.838	179.884
Skat af årets resultat	-119.900	-44.572
Årets resultat	381.938	135.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	381.938	135.312
Disponeret i alt	381.938	135.312

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.136	286.458
Andre tilgodehavender	109.697	259.750
Periodeafgrænsningsposter	33.336	26.860
Tilgodehavender i alt	378.169	573.068
Likvide beholdninger	582.677	136.565
Omsætningsaktiver i alt	960.846	709.633
Aktiver i alt	998.346	747.133

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	278.969	-102.969
Egenkapital i alt	403.969	22.031
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.955	57.073
Gæld til tilknyttede virksomheder	68.953	27.553
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.900	44.000
Anden gæld	247.621	574.507
Periodeafgrænsningsposter	1.948	12.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.377	716.102
Gældsforpligtelser i alt	594.377	725.102
Passiver i alt	998.346	747.133

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-238.281	-113.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.312	135.312
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-102.969	22.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.938	381.938
	125.000	278.969	403.969

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.033.964	767.309
Pensioner	18.090	11.475
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.486</u>	<u>12.824</u>
	<u>1.066.540</u>	<u>791.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.253</u>	<u>14.333</u>
	<u>6.253</u>	<u>14.333</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitutter, har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer og driftsmateriel på i alt 600 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 328 t.kr.

Selskabet har indgået en betalingsgaranti med Nykredit Mægler på 100 tkr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 149 t.kr. Lejemålet kan enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlige årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakte har en restløbetid på 9 måneder.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo I Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30203798 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
